



182320110001



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L6673



检验检测报告

报告书编号: ASHA219W01921



产品名称: 腻子

受检单位: /

生产单位: 四川华邦保和涂料有限公司

委托单位: 中国民用航空飞行学院

检验类别: 委托检验

成都产品质量检验检测研究院有限责任公司
(四川省产品质量监督检验检测院/
成都市产品质量监督检验院)



成都产品质量检验研究院有限责任公司
 (四川省产品质量监督检验检测院/
 成都市产品质量监督检验院)
检 验 检 测 报 告

报告书编号: ASHA219W01921

共 2 页 第 1 页

产品名称	腻子	商 标	华邦保和
生产日期/批号	2018.08.12	型号规格	25kg/袋 干粉: 水=1:0.35-0.4
样品编号	ASHA219W01921	样品等级	/
样品数量	25kg	样品状态	完好
样品到达日期	2019-07-18	送样人员	苗田、肖尧、张体念
委托单位	中国民用航空飞行学院	生产单位名称	四川华邦保和涂料有限公司
委托单位地址	四川省广汉市南昌路四段46号	生产单位地址	成都市新都区木兰镇十里工业园区
委托单位邮编	618307	生产单位邮编	/
委托单位电话	18881009127	生产单位电话	4000868687
检验地址	成都市龙泉驿兴茂街16号	检验日期	2019-07-16~2019-07-31
检验依据	GB 18582-2008 室内装饰装修材料内墙涂料中有害物质限量		
检验结论	经检验, 该样品合格。 		
备注	项目名称: 新建学生宿舍P栋		

批准:

李颖

审核:

罗吉超

主检:

刘志伟

